3.投标文件（适用于招标工程）或监理与相关服务建议书（适用于非招标

工程）；

4.本合同专用条件；

5.本合同通用条件；

6.本合同附录，即：

附录 A 相关服务的范围和内容

附录 B 委托人派遣的人员和提供的房屋、资料、设备

7.在本合同实施过程中双方共同签署的补充与修正文件。

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

四、总监理工程师

总监理工程师姓名：安阿龙 ，身份证号码： 61011319741110043X ，

注册号： 61009659 。

五、签约酬金

签约酬金：签约酬金暂定为（大写）： 贰拾捌万捌仟柒佰贰拾伍元陆角

整 (¥ 288725.60 元），折算费率为 1.86 %，具体以审计部门审计确定的金

额为准。

本费用为乙方履行本合同约定的监理期限内全部合同义务的全部费用，乙

方不得再以任何理由要求甲方另行支付其他任何费用。

六、期限

1.监理期限：

自施工单位提交开工报告资料之日起，直至工程竣工验收移交使用且质保

期满无缺陷后为止。

2.相关服务期限：

（1）服务期限自施工单位提交开工报告资料起，直至工程竣工验收移交使

用为止。

（2）保修阶段服务期限自工程竣工验收移交使用后直至质量缺陷保修期满

止。

（3）其他相关服务期限按照有关规定执行。